جس چیز کی کثرت نشہ پیدا
کرے اس کا قلیل حصہ بھی حرام ہے۔

(مسند احمد حدیث نمبر 5390)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 27 فروری 2013ء 16 ربیع الثانی 1434 ہجری 27 تبلیغ 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 47

## مقابلہ مقالہ نویسی

(بلسلسلہ صدسالہ تقریبات روزنامہ الفضل)

روزنامہ الفضل کی صدسالہ جوبلی کے سلسلہ
میں ادارہ الفضل کے زیر اہتمام مقابلہ مقالہ نویسی
منعقد کیا جا رہا ہے۔ جس میں تمام دنیا سے کسی بھی
عمر کے احمدی احباب و خواتین شامل ہو سکتے
ہیں۔